Joannes Gullik

e - cité 1409

RAH, carton 14, f° 199v-200 : ... schonk de kloosterling Jan Gullik aan zijn convent een jaarrente van 115 gulden schonk "om jaerlix rijnschen wijn te coepen ende also hair noetdorst mede te beteren".

DiM108
Joannes Hein.
f- c.1510.

PB.

AC 100:27/2, p. 142, l1-2, c.1510 : domnus Joannes Hein, professus Diestensis.

DiM109

Joannes Hemersen.

e - vic ? - ?

f - c.1576.

PB.

HFM068

Joannes Jolis

alias **Joliis, Iolijs.**

d - Gosnay.

e - Hull bos ca 1414

Geertruidenberg bos ? -1425 ?????????

Hull ? - c.1425

Li bos c.1425- ?

Di bos ? -c.1428

Londres bos c.1428-1429

Gosnay c.1429.

Doyle, Reypens-Album, p. 157:

AC 100:10, p. 89, L35-p.90, L1, c.1425 : *domnus Iohannes Iolijs monachus dicte domus hospes nunc in Anglia vadat ad domum Leodij ad hospitandum. Et prior domus Gosnay solvat expenses itineris predicti Iohannis Iolijs ab Anglia usque Leodium.*

AC 100:10, p. 93, L12-13, c.1425 : *domnus Iohannes Iolijs hospes in Anglia in domo prope Hul ibit ad domum Leodij & expensas itineris eius solvat prior domus Gosnay &c ut supra.*

AC 100:24, p. 72, L44-48, c.1425 : *domnus Iohannes Iohannis monachus dicte domus hospes nunc in domo de hul in anglia vadat ad domum leodii ad hospitandum et prior domus gosnay solvet expensas itineris predicti Iohannis Iohannis ab anglia usque leodium.*

AC 100:10, p. 118, L19-21, c.1428 : *Frater Iohannes Jolijs hospes in domo de Zeelem prope Dyest vadat ad priorem domus Londoniarum expensis domus sue professionis.*

AC 100 :9, p. 14, L11-..., c.1428 : *et frater Ioannes Ioannis hospes in domo de Zelin prope Diest vadat ad priorem domus Londoniarum expensis domus sue professionis.*

AC 100:21, p. 64, c.1428 : *et frater Jo. Ioannis hospes in domo de Zeelem prope Diest vadat ad priorem domus Londoniarum expensis domus sue professionis.*

AC 100:9, p. 30, L22-31, c.1429 : *priori domus Belle Vallis non fit misericordia, et pro celeriori et securi expeditione domni Ioannis Iolis a dicta domo, ordinamus ut prior dicte domus cum securi societate et custodia mittat eum ad domum ultime sue professionis Gosnay, mandando et scribendo priori Valencennarum quicquid pro eius sustentatione in ipsa domo Belle Vallis et reductione eiusdem ad domum sue professionis expenderit, cui priori Valencennarum committendo precipimus ut compellat dictum priorem Gosnay ad solvendum expensas dictas sustentationis et reductionis, quas expensas idem prior Valencennarum remittat per eosdem custodes ac ductores dicto priori Belle Vallis.*

AC 100:9, p. 31, L26-34, c.1429 : *priori domus Sancti Spiritus prope Gosnayum ... pro sceleriori & securiori expeditione domni Iohannis Iolijs a domo Belle Vallis ordinamus ut prior dicte domus Belle Vallis cum securi societate & custodia eum mittat ad domum ultime sue professionis Gosnay mandando & scribendo priori Valencennarum quicquid pro eius sustentatione in ipsa domo Belle Vallis & reductione eiusdem ad domum sue professionis expenderit, cui priori Valencennarum committendo precipimus ut compellat priorem domus Gosnay ad solvendum dictas expensas sustentationis & reductionis, quas expensas idem prior Valencennarum remittat per eosdem custodes ac ductores dicto priori Belle Vallis.*

AC 100:10, p. 127, L11-20, c.1429 : *priori domus Sancti Spiritus prope Gosnayum ... pro sceleriori & securiori expeditione domni Iohannis Iolijs a domo Belle Vallis ordinamus ut prior dicte domus Belle Vallis cum securi societate & custodia eum mittat ad domum ultime sue professionis Gosnay mandando & scribendo priori Valencennarum quicquid pro eius sustentatione in ipsa domo Belle Vallis & reductione eiusdem ad domum sue professionis expenderit, cui priori Valencennarum committendo precipimus ut compellat priorem domus Gosnay ad solvendum dictas expensas sustentationis & reductionis, quas expensas idem prior Valencennarum remittat per eosdem custodes ac ductores dicto priori Belle Vallis.*

AC 100:10, p. 128, L19-28, c.1429 : *priori domus Belle Vallis ... pro celeriori & securiori expeditione domni Iohannis Iolijs a dicta domo ordinamus ut prior dicte domus cum securi societate & custodia eum mittat ad domum ultime professionis sue Gosnay mandando & scribendo priori Valencennarum quicquid pro eius sustentatione in ipsa domo Belle Vallis & reductione eiusdem ad domum sue professione expenderit, cui priori Valencennarum committendo precipimus, ut compellat priorem domus Gosnay ad solvendum dictas expensas sustentationis & reductionis, quas expensas idem prior Valencennarum remittat per eosdem custodes & ductores dicto priori Belle Vallis.*

Google (internet), L'Histoire de Val Saint-Esprit à Gosnay:

...En 1425, le Chapitre général ordonne « que dom Jean Jolis, moine de cette maison, hôte en Angleterre, aille comme bôte à la maison de Liège aux frais de la dite maison de Gosnay ». La carte de 1429 évoque à nouveau ce religieux « pour le transfert plus rapide et plus sûr de dom Jean Jolis depuis la maison de Beauval, nous ordonnons que le prieur de la dite maison de Beauval, avec compagnie et garde sûre, l'envoie à la maison de sa seconde profession de Gosnay, mandant et écrivant au prieur de